

RECEBEMOS DE RUARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº 856 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <p style="text-align: center;">RUARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME</p> <p style="text-align: center;">AV IGUACU, 653 CENTRO 85.635-000 NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE - PR (46) 3546 - 1104</p>	<p style="text-align: center;">DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL</p>	
	<p>0-ENTRADA 1</p> <p style="text-align: center;">Nº 856 SERIE 1 FL 1/1</p>	

VENDAS		4116030461316800012355001000000856100000005	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ	
9050214009		04.613.168/0001-23	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
MUNICÍPIO DE NOVA ESP SUDOESTE		95.589.289/0001-32	08/03/2016
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DA ENTRADA/SAÍDA
AV IGUACU, 750	CENTRO	85.635-000	08/03/2016
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE	4635461144	PR	ISENTO

FATURA / DUPLICATA	

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	4008,64
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				4008,64

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
		0 - Emitente		
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO
				PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
11065	BARRA FERRO 5 16 8MM GERDAU	72141090	060	5102	UN	11.0000	25.50	280.50					
11066	AREIA	25059000	041	5102	UN	7.0000	109.50	766.50					
10712	CIMENTO 50KG VOTORAM	32141010	041	5102	UN	19.0000	30.00	570.00					
10019	PREGO 17X27 GERDAU	73170090	060	5102	UN	8.0000	7.48	59.84					
10006	ARAME RECOZIDO 1KG	72171090	060	5102	UN	7.0000	8.40	58.80					
10711	BARRA FERRO 4 2MM GERDAU	72141090	060	5102	UN	14.0000	6.65	93.10					
10768	COBERTURA 1 83X1 10 5MM ISDRALIT	68114000	060	5102	UN	14.0000	30.50	427.00					
10709	BARRA FERRO 1 2 GERDAU	72141090	060	5102	UN	17.0000	53.30	906.10					
10769	COBERTURA 2 44X1 10 5MM ISDRALIT	68114000	060	5102	UN	17.0000	38.00	646.00					
11040	PREGO 19X39 GERDAU	73170090	060	5102	UN	16.0000	7.40	118.40					
11074	TUBO P CAIXA DESCARGA 40MM TIGRE	39172300	060	5102	UN	8.0000	10.30	82.40					

DADOS ADICIONAIS		© 2015 Coliseu
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO	